
令和３年６月吉日 

 

フィットネス会員様 

 

交野市立総合体育施設（いきいきランド交野） 

交野市向井田２－５－１ 

電話 072-894-1187 

    

 

いきいきランド交野 営業再開のお知らせ 

 

 平素より「いきいきランド交野」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言の発令に伴う休館により、会員様には大変ご不便をおかけ致しました。 

さて、いきいきランド交野は６月２１日（月）より営業を再開致します。 

 

引き続き、まん延防止等重点措置が適用となり、営業時間の時短要請があるため、 

７月１１日（予定）まで平日及び土曜日の当施設営業時間は９：３０から２０：００まで

となります。予めご了承ください。 

 

今後の料金のお支払い（引落し）につきまして、下記に記載しております。 

ご確認の程、宜しくお願い致します。 

当施設の感染症対策にご理解、ご協力を賜りご来館をいただきますよう 

宜しくお願い申し上げます。皆様のご来館を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

〇会費引落しにつきまして 

・７月５日の引落しはございません。 

（５月分として頂戴しております月会費を７月分として充当させていただきます。） 

８月３日より通常通りの引落しを再開致します。 

※４月２５日～４月３０日分の休館に伴う月会費分につきましては 

６月２１日～６月３０日分の月会費を頂戴しない形で相殺させていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


